3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» августа 2023 г.                                                                                  № 668/01-03
г.п. им. Свердлова
Об утверждении временной схемы организации дорожного движения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
(далее – администрация) постановляет:
1. Утвердить временную схему организации дорожного движения на период проведения массовых мероприятий в г.п. им. Свердлова мкрн 1
с 17 час. 30 мин. до 20 час. 00 мин. 12.08.2023, 19.08.2023, 26.08.2023, 09.09.2023, 16.09.2023 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ограничить проезд и размещение автотранспортных средств
в г.п. им. Свердлова мкрн 1 в соответствии со схемой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию
на официальном сайте администрации в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству
и благоустройству Чижова А.Н.
Врио главы администрации                               О.М. Федорова

Приложение

к постановлению администрации

от «08» августа 2023 № 668/01-03
Схема организации дорожного движения на период проведения массовых мероприятий в г.п. им. Свердлова мкрн 1

с 17 час. 30 мин. до 20 час. 00 мин. 12.08.2023, 19.08.2023, 26.08.2023, 09.09.2023, 16.09.2023

[image: image2.jpg]q

%

LY /7
ﬁ?
p

&)
.
@

&

‘990 o

OTkpbiTas ynbibka

/p > “mﬁ

o Qa/epp,nosa \

Cemuwiar b

,\,‘//1
©

Marépoyka

8'31_9 //

~—
Maruur

s
&

5

¥
7
5

L]

83

o

- OmBemcmBenHocms 3a codnwdeHue mpedoBanus ymBepxdenHol cxeMbl opaarusauuu dBuxequs Bosnazaemcs Ha

0p2aHU3AMOPa MeponpuAMUS;
- 3k3eMnnsp coznacobarHod cxeMbl donxeH Haxodumbcs Ha pykax y omBemcmBenHo2o 3a Se3onacHocmb GoPoXHO20

dBuxeHus;

- 3Haku donxHbl cmpoz2o coomBemcmBobams mpedoBanus MOCT 52290-2004 "3Haku dopoxHsle. OBuwue mexHuyeckue

mpedoBaHus”;

- YemanoBky dopoxHbix 3HakoB, cpedcmB ozpaxdeHus BeinoaHsmb 6 coomBemcmBuu ¢ MOCT 58350-2019 u FOCT

52289-2019;

- MNocmosHHbie TCOAN, kpome dopoxHol pasmemku, npomuBopeyauiue BpeMeHHbiM donXHI DbiMb 3a4exneHbl, a nocne

3aBepweHus padom u cHamus Bpementbix TCOA- pacyexnens;
- 3a cymku do Hayana Meponpusimud npouxdopMupoBamb paloqHyi MMBAL;
- Hanuyue Bpemennsix TCOAM odecneyumb do KOHU@ Meponpusmusi.

YenobHele oBo3Ha4eHUS

§§ - 30Ha npoBedeHusi Meponpusmus

wmm - ycmpoicmbo BpemerHoz20 ozpaxdeHus

Qsj - BpeMeHHble dopoXHble 3HaKU

LWasepnang
Monuk nuHKMKa
Lkona
==k,

HC

Kagys @

=== Hesa
Jbrarsiaps 40POXHOTO JBUXEHA HO NEPVOg [POBEAEHST MEPOTDVATYS

Wam, | Kon su| /mer |How gon Mogrmes | dara

Paspas, Crogus | /it /ncros
[lposep, [lpoexT oPraM3aLIm AOPOXHOTO ABUXEHVS P P
HkoHTP,

2